KoHoHoBa Enu3zaBeTta HukosnaeBHa

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep 10p. JINL0 3aKJllIo4YMBLUEe

oTyeTta 06 AOroBOp Ha NposegeHune

OoueHKe OLLeHKHM

H25-539 000 «CneunanusvposaHHas
pupma «OueHka»

H25-542 000 «CneunanusnpoBaHHas
dupma «OueHka»

H25-546 000 «CneunanusvposaHHas
pupma «OueHKa»

H25-547 000 «CneumnanusnposaHHas
dupma «OueHka»

H25-551 000 «CneunanusvposaHHas
pmpma «OueHka»

H25-599 000 «CneumnanusnposaHHas
dupma «OueHka»

H25-603 000 «CneunanusvposaHHas
pupma «OueHKa»

H25-605 000 «CneumnanmsnpoBaHHas
dupma «OueHka»

H25-608 000 «CneunannsvpoBaHHas
dupma «OueHka»

H25-609 000 «CneunanmsnpoBaHHas
dupma «OueHka»

H25-610 000 «CneumnannsnposaHHas
dupma «OueHKa»

H25-613 000 «CneumnanmsnpoBaHHas
dupma «OueHka»

H25-615 000 «CneumnannsnposaHHas
dupma «OueHka»

H25-616 000 «CneumnanmsnpoBaHHas
pupma «OueHka»

H25-623 000 «CneunanusnpoBaHHas
dupma «OueHka»

H25-627 000 «CneunanusvposaHHas
pupma «OueHKa»

H25-628 000 «CneumnannivpoBaHHas
dhupma «OueHka»

H25-630 000 «CneunanusvposaHHas

pupma «OueHKa»

HDaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

04.04.2025

07.04.2025

09.04.2025

10.04.2025

11.04.2025

29.05.2025

06.06.2025

04.05.2025

10.06.2025

10.06.2025

10.06.2025

07.07.2025

17.06.2025

24.06.2025

23.06.2025

30.06.2025

30.06.2025

30.06.2025

CBepeHun

KoHoHoBa EnnszaBeTa HukonaeBHa

010426

05.07.2019

O6BbeKT OueHKU

XXunon pom c 3Y

XXunon gom c 3Y

Xunown gom c 3Y

XXunon gom c 3Y

XXunon gom c 3Y

3eMesbHbI
y4yacToK

CKnan, HeXxunble
nomeweHuna n 3y

3eMesbHbI
y4yacToK

Hexwunoe
nometeHune

Hexwunble
nomeLleHns

XXunon nom c 3Y

Hexxwunble
nomeLleHns

HexXwunble
nomeLeHuns

Hexwunble
nomeLleHuns

XXunon oom c 3Y

Hexwunoe
nometlleHmne

Hexxunoe
nometleHne

XKnnon pom ¢ 3Y

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OLeHKa HeIBUKUMOCTM

OueHKa HeABUXUMOCTM

OueHKa HeABMXMUMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaABUXMMOCTN

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXKUMOCTU

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaABUXMMOCTH

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH
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