

Кононова Елизавета Николаевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Кононова Елизавета Николаевна			
Номер в реестре членов РОО		010426			
Дата включения в реестр членов РОО		05.07.2019			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
H25-539	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	04.04.2025	Жилой дом с ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости
H25-542	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	07.04.2025	Жилой дом с ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости
H25-546	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	09.04.2025	Жилой дом с ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости
H25-547	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	10.04.2025	Жилой дом с ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости
H25-551	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	11.04.2025	Жилой дом с ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости
H25-599	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	29.05.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
H25-603	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	06.06.2025	Склал, нежилые помещения и ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости
H25-605	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	04.05.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
H25-608	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	10.06.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
H25-609	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	10.06.2025	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
H25-610	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	10.06.2025	Жилой дом с ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости
H25-613	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	07.07.2025	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
H25-615	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	17.06.2025	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
H25-616	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	24.06.2025	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
H25-623	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	23.06.2025	Жилой дом с ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости
H25-627	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	30.06.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
H25-628	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	30.06.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
H25-630	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	30.06.2025	Жилой дом с ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости